АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменения в Положение

об оплате труда работников муниципальных

учреждений сферы культуры города Лобня, утверждённое

Постановлением Администрации города Лобня Московской области

от 30.04.2013 № 631

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Московской области

от 31.07.2023 № 561-ПП «О распределении бюджетных ассигнований

бюджета Московской области и внесении изменений в государственную

программу Московской области «Культура и туризм Подмосковья»

на 2023-2027 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 11 Положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений сферы культуры города Лобня, утвержденного

Постановлением Администрации города Лобня Московской области

от 30.04.2013 № 631, изменение, дополнив его 4 абзацем следующего

содержания:

«Доплата основным работникам учреждений, предоставляющих

услуги и выполняющих работы в сфере культуры на территории городского

округа Лобня, устанавливается в размере 10 процентов должностного

оклада (тарифной ставки). Доплата устанавливается в процентах

от должностного оклада (тарифной ставки) без учета повышений,

предусмотренных пунктом 9 настоящего Положения.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 31.07.2023.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», а также

разместить на официальном сайте Администрации городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Разуваева Д.С.

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко

	1
	2